EDITAL Nº 101/2015, DE 22 DE JUNHO DE 2015.

DIVULGA NOTAS PRELIMINARES DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, divulga as

notas do Processo Seletivo Simplificado nº 18/2015 – Atendente de Consultório

Dentário, cujas provas foram aplicadas no último dia 17 de junho de 2015 e identificadas

nesta data, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 86/2015, de 27 de maio de

2015:

PSS Nº 18/2015 – ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Nº Inscrição Nome do Candidato Nº Prova Nota

01 PATRICIA TAUFFER 104 80,0

02 MARIA ESTER PESSIN 105 90,0

03 SIMONE FRIZON ALLESSI 103 75,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 22 de junho de 2015.

           PAULO PARISE MARAGNO,
                 Prefeito em Exercício..

Publicado em 22/06/2015

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário da Administração